

Wodociągi i Kanalizacja
w Białej sp. z o. o.
ul. Prudnicka 43
48-210 Biała
Fax: 77 438- 81- 86

Biała, dnia 13 października 2010 r.

Nr post.: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 305944-2010 z dnia 25.09.2010 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizacja- przebudowa basenu kąpielowego w Białej”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

W związku z zapytaniami do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Wodociągi i Kanalizacja w Białej sp. z o. o. na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia i wprowadza następujące zmiany do SIWZ:

1. Pytanie 1

W zamieszczonych materiałach stwierdzamy brak zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej dla Budynku Technologicznego. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

Zestawienie stolarki budynku technologii wody stanowi rys. nr S-01.

2. Pytanie 2

Prosimy o dostarczenie dokumentacji wykonawczej dotyczącej szczegółowego wykonania:

- 1) Boiska do siatkówki
- 2) Boiska do koszykówki
- 3) Placu zabaw dla dzieci

Na stronie internetowej zamieszczono tylko rysunek PZT projekt budowlany nr U- 01, na podstawie, którego nie można sporządzić rzetelnej wyceny.

Odpowiedź

W ramach przedmiotowego zamówienia nie przewiduje się odrębnej dokumentacji dla boisk i placu zabaw. Warstwy podbudowy oraz warstw wierzchnich zostały szczegółowo opisane w Tomie I pkt 4.1.1-4.1.2. Elementy urządzeń placu zabaw zostały opisane w pkt 4.1.3. Urządzenia winny być wykonane z drewna impregnowanego, zestaw zabawowy średni. W skład zestawu wchodzi: wieża z dachem, wieża bez dachu, ślizg krótki, drabinki pionowe, siatka łańcuchowa, drabinka ukośna, trap wejściowy. Piaskownica z bali drewnianych o wymiarach 3,0 x 3,0 m. Huśtawka podwójna z drewnianymi siedziskami.

3. Pytanie 3

W przedmiarze brak pozycji dotyczących wykonania i zagospodarowania placu zabaw dla dzieci (opis techniczny, punkt 4.1.3). Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

Przedmiar robót zostanie uzupełniony o w/w wymienione elementy.

4. Pytanie 4

Materiały przetargowe nie zawierają zestawień konstrukcji stali profilowanej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

Rysunki wykonawcze niecek basenowych oraz opis i wykonania niecek w technologii ze stali nierdzewnej pozwalają na prawidłową wycenę tych robót.

5. Pytanie 5

Materiały przetargowe nie zawierają zestawień stali zbrojeniowej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

Materiały przetargowe nie przewidują zestawienia stali zbrojeniowej. W poszczególnych pozycjach przedmiaru, odnoszących się do robót betonowych poz. 40, 55, 65, 66, 533, uwzględniono stal zbrojeniową. Przyjęty rodzaj stali i średnice zostały opisane w obliczeniach konstrukcyjnych w części Architektura i Konstrukcja.

6. Pytanie 6

Prosimy o dostarczenie rysunków wykonawczych dotyczących wykonania projektowanych balustrad, drabinek i poręczy, oraz uzupełnienie przedmiaru o pozycje z nim związane.

Odpowiedź

Opis balustrad:

- słupki stalowe mocowane co 1,0 m
- deski poziome 150x 25 mm z przerwami co 5 cm
- materiał: sosna, modrzew, świerk

7. Pytanie 7

Rysunek „, rzut parteru nr R-O2” dotyczących tarasy z drewnianych paneli w ilości 159,01m². Prosimy o jednoznaczne określenie:

- 1) rodzaju zastosowanych materiałów
- 2) projektowanej technologii wykonania

Prosimy również o uzupełnienie przedmiaru o wyżej wymieniony zakres prac.

Odpowiedź

Deski i bale drewniane powinny być zdrowe. Zastosowane drewno nie może pochodzić z posuszu(tzn. nie należy stosować drzew obumarłych, które uschły w lesie przed ich wycięciem). Drewno powinno być suche, nie powinno posiadać pęknięć i rdzeni. Deski grubości 32 mm na legarach i rozstawione nie rzadziej niż co 80 cm. Materiał: sosna, modrzew, świerki

8. Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie, iż remont ogrodzenia kąpieliska nie jest objęty niniejszym przetargiem. W przeciwnym wypadku prosimy o jednoznaczne określenie projektowanego zakresu robót odnoszących się do tego elementu, tak aby można je było w sposób rzetelny skalkulować i zawrzeć w ofercie.

Odpowiedź

Roboty związane z ogrodzeniem terenu nie są objęte niniejszym opracowaniem.

9. Pytanie 9

W opisie technicznym, tom I, architektura, pkt. 4.2 wprowadzono zapis o proponowanych opcjonalnie atrakcjach, dla basenu rekreacyjnego i brodzików dla dzieci(łącznie dziewięć

elementów wyposażenia). Prosimy o jednoznaczne określenie, czy należy jej zawrzeć w ofercie.

Odpowiedź

Atrakcje te należy ująć w ofercie.

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia